15/09/2022 09:34 Prefeitura Municipal de Realeza

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/FC7B1121/03AIIukzi5T-aSsEALS4QPgba_ibV7AhzqduCnmNxOHFeWM5Y1TOw_FjAMSmdNi2l… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
ERRATA N° 001 – EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

04/2022

A Procuradoria do Município de Realeza, por ordem da
Secretária de Administração, no uso de suas atribuições legais,
torna pública a ERRATA N° 001, que se refere ao Edital de
Processo Seletivo Simplificado, que se destina a contratação de
estagiários para a Procuradoria Municipal.

Art. 1° Com relação ao item 8 Procedimento de Avaliação, a
média a ser atingida na primeira fase é de 50 pontos, passando
o item ter a seguinte descrição:
2° Os Candidatos que atingirem a média acima de 50 pontos
na primeira fase serão convocados para a entrevista e análise de
currículo que será realizada no dia 29/09/2022 das 08h30min
às 11horas na Procuradoria Municipal, situada na rua R. Barão
do Rio Branco, 3507 - Centro Cívico, Realeza - PR, 85770-
000.

Art. 2° Ficam mantidas as demais disposições constantes do
Edital.

Realeza, 14 de setembro de 2022.

Publicado por:

Tânia Regina de Oliveira
Código Identificador:FC7B1121

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 15/09/2022. Edição 2605
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/